EDITAL 003 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA DOS PROJETOS

INSCRITOS NO EDITAL Nº 003/2021/SEMEC/SORRISO-MT.

PROMIC EMERGENCIAL “FESTIVAL DA CULTURA-2021”

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

nº 2.213/2013, que estabelece o Plano Municipal de Cultura, institui o Fundo Municipal de Cultura e

regulamenta o Conselho Municipal de Políticas Culturais, por meio da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura (SEMEC) e através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Seleção de

Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC nº 006, de 26 de maio

de 2021, torna público o resultado final da análise técnica dos projetos inscritos no edital nº

003/2021/SEMEC/SORRISO-MT.

PROPONENTE NOME DO PROJETO SITUAÇÃO

HABILITADOS

JARDSON WILLIAN ALVES DOS

SANTOS
2ª SERESTA DE BERIMBAUS HABILITADO

RAIMUNDO NONATO SANTOS ARTE URBANA TELES PIRES HABILITADO

CARLOS EDUARDO GONÇALVES

FRANCO
PERIFERIA HABILITADO

EDILENE OLIVEIRA DE SOUSA MINUTO DA CULTURA HABILITADO

FRANCISO DE SALES FERNANDES

FILHO
A ORIGEM DO SORRISO HABILITADO

HELDER SILVA DE MELO CAMINHOS DA SORORIDADE HABILITADO

KIMBERLY COSTARELLI

DORNELLES
8º SÃO BENTO ME CHAMA HABILITADO

EDITE MARIA PAZINATO SENZON RESTAURO-HARMÔNICO HABILITADO

GERVANI DE OLIVEIRA SANTANA
AUTO DE NATAL – UMA

HISTÓRIA DE AMOR
HABILITADO

ROSÂNGELA ELIANE IZEPPI PROJETO EXPOGRÁFICO HABILITADO

EDUARDO MAURICIO VIEIRA

CABRAL

ESCULTURAS, CICLOVIA E

RESTAURO
HABILITADO

JAKSON DOUGLAS DE SOUZA

MOURA
RESTAURAÇÃO ESCULTÓRIA HABILITADO

WILTER CARLOS LIMA JÚNIOR PARA ALÉM DOS OLHOS HABILITADO

TAMIRES MIQUELETTI DA SILVA FESTIVAL ESPERANÇA HABILITADO

RENAN FELIX DE SOUZA ARTE & CENA EM MOVIMENTO HABILITADO

JUNIO CARLOS LEOCADIO DA

ROSA
RODA DA JUVENTUDE HABILITADO

LUCIANA MONTEIRO DE CAMPOS

I BATIZADO & TROCA DE

CORDAS CAPOEIRA NAGÔ

KIDS

HABILITADO

MÁRCIA DOS REIS MORAIS
I FEIRA DE ARTESANATO

SORRISO CRIATIVO
HABILITADO

OBSERVAÇÃO: Não houve recurso sobre a Análise Técnica parcial.

Sorriso- MT, 05 de agosto de 2021.

Jarbas Osleide Sokolowski

Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 006/2021